ראויים צריכים ו – ומכון וינגייטברוך חגאי , אסתר רוט שחמורוב ,מזרחי חודורוב, איאן פרומן, שמעון

להצטרף השנה חתן או כלת פרס ראויים ונשגבים שיבחרו ע"י ועדה מקצועית נטולת פניות. אנו מבקשים

כיות ואת הלפיד הזה שעובר בין הדורות. שממך לא לגדוע את ההמ

י"א אדר א תשפ"ד
2024פברואר 20

24-2024